cí(z ^átó/nct€f^ ̂ ^̂a/'neá/7'^t€ü de'

^á^c/a de <Saa W^aula ,
J':CAMmRAO

municipal
Senhor Presidente; /

Senhoras Vereadoras; I —
Senhores Vereadores:

INDICAÇÃO N/ 0780

Atendendo a reivindicação dos munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, ALBERTO PEREIRA

MOURAO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto à limpeza de mato na calçada, retirada do entulho e lixo

que foi despejado irregularmente na calçada da Rua José Edilson, próximo

ao número26, com a Rua Rodrigues Alves, no bairro Canto do Forte.

Ressalto porém, que relatado por moradores, o entulho está

causando proliferação de animais peçonhentos, insetos que chegam a invadir

as residências, além de deixar um aspecto ruim, gerando transtornos e

desconforto ao moradores do local.

problema.

Segue anexo, foto do local para elucidar melhor o

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 09 de março de 2019.

ROMULOBRASIC REBOl

VEREADOR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

da, '^áíamcia, ̂ ^cdnea^ía de ^^'ra/?tde

^áâzda de S^a VPa^/o

mttiuu

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE; www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br